
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/220/13 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/311/06 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 4 maja 2006r.  

Na podstawie art.. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U z 2005r. Nr 31, poz.266 z późn.zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje :  

§ 1. W uchwale Nr L/311/06 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 4 maja 2006r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Barczewo, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 8 ust. 1 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu:  

„6) spłaciły zadłużenie czynszowe za poprzedniego Najemcę na podstawie przyjętego zobowiązania 

uzgodnionego z Wynajmującym.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Chlubicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 lutego 2013 r.

Poz. 993


		2013-02-25T12:53:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




